
Popelka a princ Krasoň se baví se svými přáteli 
v královské zahradě. Přidej se k nim!

a

b

Zahradní hrZahradní hr

Přiřaď Popelčiny 
kamarády k jejich 

stínům.

Gus



c d

e

Zahradní hr

Zahradní 
kvíz

Lucifer je pejsek.

Popelka má na sobě 

modré šaty.

Myšáci nesou Popelce 

květiny.

SPRÁVNĚ ŠPATNĚ

SPRÁVNĚ ŠPATNĚ

SPRÁVNĚ ŠPATNĚ

Lucifer

Bruno

princ Krasoň

Žak

Řešení na stránce 66.



1 Celý královský palác je na 

nohou, protože se chystá 

Velký dobročinný ples. 

Popelka si na tuto příležitost 

vybrala modré šaty 

vyšívané růžovými 

růžičkami.

2 Sotva Popelka odešla z pokoje, šla kolem 

Anastázie a všimla si těch krásných plesových šatů. 

Byly mnohem hezčí než její šaty.

4 S pomocí kamarádů šaty zvedli. 

„Do Popelčiny komnaty!“ zavelel Gus 

a rozběhl se po chodbě.

3 Anastázii se šaty líbily natolik, že si je 

odnesla do svého pokoje! Všechno ale 

sledovali Žak a Gus…

Kde mám šat ?Kde mám šat ?



6 Lucifer se schoulil pod schody do 

klubíčka a zívl. „Vypadá to, že si dá 

dlouuuhatááánského šlofíka,“ poznamenal Žak. 

„Teď nebudeme moci Popelce šaty vrátit.“

7 O něco později hledala Popelku dobrá víla. 

Když spatřila krásné šaty u schodů, nerozuměla 

tomu. „Plesové šaty patří do plesového sálu,“ 

říkala si.

5 Jenomže pak se jim do cesty 

postavil Lucifer. Ptáčkové i myšáci 

se rozutekli na všechny strany 

a Popelčiny šaty zůstaly zamotané 

v zábradlí.

8 A tak zavěsila Popelčiny šaty do 

plesového sálu.

Kde mám šat ?



o

Použij obrázkový klíč a rozlušti Popelčinu zprávu. 
Písmenka piš na linky pod obrázky.

Věřím…Věřím…

s
íp
ě

j

v
é

n
y

m
Klíč

Řešení na stránce 66.



Věřím…
Vybarvi Popelku a dej si záležet, 
aby její šaty byly zářivě modré!

Půvabná PopelkaPůvabná Popelka



  Locika je výjimečná, protože je  Locika je výjimečná, protože je laskavá, statečná, 
vášnivá a má umělecké nadání. A hlavně jde 

vždy za svým srdcem.

„Někdy se člověk musí postavit svému největšímu st achu, aby se mu mohly splnit i t  nejdivočejší sny.“

Vše o… Vše o… 
LociceLocice

   Locičiny výjimeční přátelé:   Locičiny výjimeční přátelé: 
roztomilý chameleon Pascal a kůň 
Maximus 

   Locičina láska:    Locičina láska: Flynn 
Rychlík

   Výjimečný okamžik v Locičině    Výjimečný okamžik v Locičině 
příběhu:příběhu: Když Flynn vezme Lociku 
na vyjížďku na loďce doprostřed jezera, 
aby se mohla pokochat pohledem na 
vznášející se lucerničky na noční obloze.



Máš umělecké nadání jako Locika? 

Ozdob lampičku různými ornamenty

 a pak ji vybarvi, aby se hodila pro princeznu.

„Někdy se člověk musí postavit svému 
„Někdy se člověk musí postavit svému největšímu st achu, aby se mu mohly 
největšímu st achu, aby se mu mohly splnit i t  nejdivočejší sny.“

splnit i t  nejdivočejší sny.“

Locika 


